
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

602 

672 

806 

671 

850 

608 

126 

Name 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Peep LANGEPROON 

Kaido AMBUS 

Jarno METSIS 

Eero MARNAT 

Roberts VITOLS 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart125 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Best Tm 

56.091 

57.425 

58.711 

58.783 

1:01.029 

1:04.225 

1:06.069 

Diff 

1.334 

2.620 

2.692 

4.938 

8.134 

9.978 

Laps 

9 

6 

9 

9 

8 

5 

5 

In Lap 

9 

5 

8 

9 

6 

4 

3 

Best Speed 

72,525 

70,840 

69,289 

69,204 

66,657 

63,340 

61,572 

Sorted on Best Lap time

Printed: 11.04.2016 0:06:05 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:36:13 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,130 km 

10.04.2016 10:30 



Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(850) Jarno METSIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

(126) Roberts VITOLS 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:01.050 

59.707 

59.739 

59.983 

59.791 

59.907 

1:00.298 

58.783 

1:21.503 

1:02.689 

1:02.788 

1:03.091 

1:04.125 

1:01.029 

1:02.183 

1:03.236 

1:19.913 

1:07.813 

1:05.034 

1:04.225 

1:06.275 

1:18.298 

1:06.350 

1:06.069 

1:07.455 

1:06.549 

Diff 

+2.267 

+0.924 

+0.956 

+1.200 

+1.008 

+1.124 

+1.515 

+20.474 

+1.660 

+1.759 

+2.062 

+3.096 

+1.154 

+2.207 

+15.688 

+3.588 

+0.809 

+2.050 

+12.229 

+0.281 

+1.386 

+0.480 

Time of Day 

10:38:57.584 

10:39:57.291 

10:40:57.030 

10:41:57.013 

10:42:56.804 

10:43:56.711 

10:44:57.009 

10:45:55.792 

10:38:05.341 

10:39:08.030 

10:40:10.818 

10:41:13.909 

10:42:18.034 

10:43:19.063 

10:44:21.246 

10:45:24.482 

10:38:11.262 

10:39:19.075 

10:40:24.109 

10:41:28.334 

10:42:34.609 

10:38:06.958 

10:39:13.308 

10:40:19.377 

10:41:26.832 

10:42:33.381 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(671) Kaido AMBUS 

1 

Lap Tm 

1:04.075 

1:00.494 

58.716 

57.762 

57.680 

1:00.784 

56.644 

57.440 

56.091 

1:12.259 

59.476 

59.811 

58.275 

57.425 

58.362 

1:13.126 

1:02.342 

1:01.056 

1:02.017 

59.260 

58.927 

59.619 

58.711 

59.478 

1:17.189 

Diff 

+7.984 

+4.403 

+2.625 

+1.671 

+1.589 

+4.693 

+0.553 

+1.349 

+14.834 

+2.051 

+2.386 

+0.850 

+0.937 

+14.415 

+3.631 

+2.345 

+3.306 

+0.549 

+0.216 

+0.908 

+0.767 

+18.406 

Time of Day 

10:37:35.788 

10:38:36.282 

10:39:34.998 

10:40:32.760 

10:41:30.440 

10:42:31.224 

10:43:27.868 

10:44:25.308 

10:45:21.399 

10:37:50.632 

10:38:50.108 

10:39:49.919 

10:40:48.194 

10:41:45.619 

10:42:43.981 

10:38:09.327 

10:39:11.669 

10:40:12.725 

10:41:14.742 

10:42:14.002 

10:43:12.929 

10:44:12.548 

10:45:11.259 

10:46:10.737 

10:37:56.534 

Printed: 11.04.2016 0:06:50 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:36:13 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,130 km 

10.04.2016 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

602 

806 

672 

671 

850 

608 

126 

Name 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Kaido AMBUS 

Jarno METSIS 

Eero MARNAT 

Roberts VITOLS 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart125 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Total Tm 

4:33.484 

4:43.759 

4:44.095 

4:46.452 

4:47.327 

5:01.406 

5:36.133 

Diff 

10.275 

10.611 

12.968 

13.843 

27.922 

1 Lap 

Best Tm 

54.070 

55.630 

55.052 

55.878 

55.826 

58.776 

1:15.298 

In Lap 

2 

3 

3 

3 

3 

5 

1 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.275 

Avg. Speed 

74,374 

Best Lap Tm 

54.070 

Best Speed 

75,236 

Best Lap by 

602 - Laur LANGEPROON 

Printed: 11.04.2016 0:07:16 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:57:29 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,130 km 

10.04.2016 12:15 



Lap 

4 

5 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

(126) Roberts VITOLS 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

56.343 

56.605 

1:02.729 

59.437 

58.824 

1:00.117 

58.776 

1:15.298 

1:41.390 

1:20.120 

1:17.958 

Diff 

+0.517 

+0.779 

+3.953 

+0.661 

+0.048 

+1.341 

+26.092 

+4.822 

+2.660 

Time of Day 

12:01:19.831 

12:02:16.436 

11:58:33.361 

11:59:32.798 

12:00:31.622 

12:01:31.739 

12:02:30.515 

11:58:45.774 

12:00:27.164 

12:01:47.284 

12:03:05.242 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(671) Kaido AMBUS 

1 

2 

3 

4 

5 

(850) Jarno METSIS 

1 

2 

3 

Lap Tm 

56.054 

54.070 

54.493 

54.321 

54.546 

58.684 

56.676 

55.630 

55.863 

56.573 

1:00.454 

57.013 

55.052 

55.722 

55.613 

59.241 

56.643 

55.878 

55.897 

58.425 

59.253 

58.497 

55.826 

Diff 

+1.984 

+0.423 

+0.251 

+0.476 

+3.054 

+1.046 

+0.233 

+0.943 

+5.402 

+1.961 

+0.670 

+0.561 

+3.363 

+0.765 

+0.019 

+2.547 

+3.427 

+2.671 

Time of Day 

11:58:25.163 

11:59:19.233 

12:00:13.726 

12:01:08.047 

12:02:02.593 

11:58:28.126 

11:59:24.802 

12:00:20.432 

12:01:16.295 

12:02:12.868 

11:58:29.804 

11:59:26.817 

12:00:21.869 

12:01:17.591 

12:02:13.204 

11:58:28.718 

11:59:25.361 

12:00:21.239 

12:01:17.136 

12:02:15.561 

11:58:29.165 

11:59:27.662 

12:00:23.488 

Printed: 11.04.2016 0:07:29 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:57:29 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,130 km 

10.04.2016 12:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

602 

806 

672 

671 

850 

608 

126 

Name 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Kaido AMBUS 

Jarno METSIS 

Eero MARNAT 

Roberts VITOLS 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart125 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Tm 

4:22.879 

4:35.562 

4:35.935 

4:38.609 

4:38.900 

4:42.227 

4:48.578 

Diff 

12.683 

13.056 

15.730 

16.021 

19.348 

25.699 

Best Tm 

51.551 

54.211 

53.802 

54.496 

54.562 

54.631 

56.469 

In Lap 

4 

2 

4 

4 

4 

3 

3 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

12.683 

Avg. Speed 

77,374 

Best Lap Tm 

51.551 

Best Speed 

78,912 

Best Lap by 

602 - Laur LANGEPROON 

Printed: 11.04.2016 0:07:40 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:47:59 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,130 km 

10.04.2016 13:45 



Lap 

4 

5 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

(126) Roberts VITOLS 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

54.562 

56.293 

58.513 

56.652 

54.631 

55.348 

55.491 

59.818 

57.526 

56.469 

56.547 

56.912 

Diff 

+1.731 

+3.882 

+2.021 

+0.717 

+0.860 

+3.349 

+1.057 

+0.078 

+0.443 

Time of Day 

12:51:42.374 

12:52:38.667 

12:48:59.872 

12:49:56.524 

12:50:51.155 

12:51:46.503 

12:52:41.994 

12:49:00.891 

12:49:58.417 

12:50:54.886 

12:51:51.433 

12:52:48.345 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(671) Kaido AMBUS 

1 

2 

3 

4 

5 

(850) Jarno METSIS 

1 

2 

3 

Lap Tm 

52.978 

52.148 

53.301 

51.551 

52.901 

55.740 

54.211 

54.863 

55.201 

55.244 

57.095 

54.887 

54.636 

53.802 

54.934 

58.069 

54.961 

54.954 

54.496 

55.330 

56.622 

55.089 

55.636 

Diff 

+1.427 

+0.597 

+1.750 

+1.350 

+1.529 

+0.652 

+0.990 

+1.033 

+3.293 

+1.085 

+0.834 

+1.132 

+3.573 

+0.465 

+0.458 

+0.834 

+2.060 

+0.527 

+1.074 

Time of Day 

12:48:52.745 

12:49:44.893 

12:50:38.194 

12:51:29.745 

12:52:22.646 

12:48:55.810 

12:49:50.021 

12:50:44.884 

12:51:40.085 

12:52:35.329 

12:48:57.443 

12:49:52.330 

12:50:46.966 

12:51:40.768 

12:52:35.702 

12:48:58.635 

12:49:53.596 

12:50:48.550 

12:51:43.046 

12:52:38.376 

12:48:57.087 

12:49:52.176 

12:50:47.812 

Printed: 11.04.2016 0:07:52 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:47:59 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,130 km 

10.04.2016 13:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

602 

806 

672 

671 

850 

608 

126 

Name 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Kaido AMBUS 

Jarno METSIS 

Eero MARNAT 

Roberts VITOLS 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

R1.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

R2.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Total points 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

Printed: 11.04.2016 0:08:00 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,130 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

No. 

602 

672 

806 

671 

608 

126 

850 

Name 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Peep LANGEPROON 

Kaido AMBUS 

Eero MARNAT 

Roberts VITOLS 

Jarno METSIS 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart125 

Krosskart 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

4 

Total Tm 

6:13.263 

6:14.084 

6:21.192 

6:30.870 

6:35.891 

6:38.745 

3:44.695 

Diff 

0.821 

7.929 

17.607 

22.628 

25.482 

DNF 

Best Tm 

52.306 

52.420 

53.461 

54.273 

54.835 

55.121 

55.163 

In Lap 

5 

4 

4 

2 

6 

6 

4 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.821 

Avg. Speed 

76,289 

Best Lap Tm 

52.306 

Best Speed 

77,773 

Best Lap by 

602 - Laur LANGEPROON 

Printed: 11.04.2016 0:08:10 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:21:54 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,130 km 

10.04.2016 15:30 



Lap 

5 

6 

7 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(126) Roberts VITOLS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(850) Jarno METSIS 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

54.935 

55.061 

55.186 

1:01.049 

56.950 

55.094 

55.149 

55.612 

54.835 

56.119 

1:01.977 

57.349 

55.896 

55.859 

55.904 

55.121 

55.269 

57.175 

56.332 

55.227 

55.163 

Diff 

+0.662 

+0.788 

+0.913 

+6.214 

+2.115 

+0.259 

+0.314 

+0.777 

+1.284 

+6.856 

+2.228 

+0.775 

+0.738 

+0.783 

+0.148 

+2.012 

+1.169 

+0.064 

Time of Day 

14:26:34.754 

14:27:29.815 

14:28:25.001 

14:22:56.263 

14:23:53.213 

14:24:48.307 

14:25:43.456 

14:26:39.068 

14:27:33.903 

14:28:30.022 

14:22:57.478 

14:23:54.827 

14:24:50.723 

14:25:46.582 

14:26:42.486 

14:27:37.607 

14:28:32.876 

14:22:52.104 

14:23:48.436 

14:24:43.663 

14:25:38.826 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(671) Kaido AMBUS 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

54.507 

53.467 

53.467 

52.921 

52.306 

53.317 

53.278 

54.443 

53.739 

53.710 

52.420 

53.245 

52.824 

53.305 

56.060 

54.675 

53.530 

53.461 

53.651 

54.658 

54.619 

59.889 

54.273 

56.021 

54.693 

Diff 

+2.201 

+1.161 

+1.161 

+0.615 

+1.011 

+0.972 

+2.023 

+1.319 

+1.290 

+0.825 

+0.404 

+0.885 

+2.599 

+1.214 

+0.069 

+0.190 

+1.197 

+1.158 

+5.616 

+1.748 

+0.420 

Time of Day 

14:22:48.638 

14:23:42.105 

14:24:35.572 

14:25:28.493 

14:26:20.799 

14:27:14.116 

14:28:07.394 

14:22:48.972 

14:23:42.711 

14:24:36.421 

14:25:28.841 

14:26:22.086 

14:27:14.910 

14:28:08.215 

14:22:50.729 

14:23:45.404 

14:24:38.934 

14:25:32.395 

14:26:26.046 

14:27:20.704 

14:28:15.323 

14:22:54.832 

14:23:49.105 

14:24:45.126 

14:25:39.819 

Printed: 11.04.2016 0:08:21 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:21:54 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,130 km 

10.04.2016 15:30 


